
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 3» города Пикалѐво 

 

 

ПРИКАЗ 

14.11.2024.                                                                                                     №  28/ШР 

Об  утверждении в должности 

лидеров школьного соуправления 

общественного объединения  

Ф Р Счастливое время 

На основании Резолюции 15 общешкольной конференции общественного 

объединения ФР Счастливое время, Закона о Президенте республики 

Приказываю: 

1. Утвердить в должности лидера   школьного соуправления общественного   объединения ФР 

Счастливое время  Президента Махортова Ивана, 10 класс. 

2. Утвердить в должности лидера   школьного соуправления общественного   объединения ФР 

Счастливое время   Премьер-министра Рукавишникову Милану ,  9б класс. 

3.Возложить на избранного лидера полномочия по решению вопросов, возникающих в 

течение времени управления согласно должностным обязанностям, закреплѐнным в в 

Уставе детско-молодѐжного  объединения ФР Счастливое время, локальных актах 

государства. 

4.Администратору школьного сайта Говоровой Е.В. 

Обеспечить информационное освещение о полномочиях лидеров, Парламента школьного 

соуправления, структуре и составе министерств на сайте школы. 

5. Возложить  ответственность за выполнение приказа на заместителя директора по ВР Кузнецову О.Р.       

6. Доложить о выполнении приказа в ноябре 2024 года, на административном  совещании при 

директоре. 

7. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


